
PREGLED POSTUPKA #70887

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA
PIB 02009501
E-mail office@rupv.me
Telefon 052/321-781
Internet adresa www.rupv.me
Fax 052/300-129
Adresa Velimira Jakića 6
Grad Pljevlja
Poštanski broj 84210

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke LIMOVI
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Duško Leković
Kontakt Duško Leković 067264 501
Datum objave 03.04.2024. 14:00

03.04.2024 14:04:59



Napomena Zbog specifičnosti predmeta nabavke, te nemogućnosti da se odredi tačna količina i potrebe 
Naručioca , za predmetom nabavke na dan raspisivanja  jednostavne nabavke, predmet 
nabavke određen je po jedinici mjere u odnosu na koju će ponuđač dati ponudu, s obzirom na 
ukupnu procijenjenu vrijednost nabavke. Ukupna ponuđena cijena se izrašava kao zbir 
jediničnih cijena po stavkama. Naručilac će sa Izabranim ponuđečem zaključiti ugovor o javnin 
nabavci na ukupnu procijenju vrijednost predmeta nabavke.

03.04.2024 14:04:59



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda limovi 03.04.2024 14:00 08.04.2024 12:00 08.04.2024 12:00 U toku

03.04.2024 14:04:59



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Rok izvršenja ugovora je 365 dana od dana zaključivanja ugovora ili do dostizanja ukupne ugovorene 
vrijednosti.Roba će se isporučivati sukcesivno, po zahtjevu Naručioca, u roku od min 1 dana, a max 2 
kalendarska dana, od prijema pisane narudžbe od strane Naručioca.

Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja ugovora: Magacin Rudnika uglja AD Pljevlja. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja: 30 dana od dana ispostavljanja fakture za isporučenu robu. Rok plaćanja
Način plaćanja je: virmanski. Način plaćanja
Uslove za primopredaju :Izabrani ponuđač se obavezuje da robe isporuči u svemu prema uslovima iz 
Zahtjeva za nabavku i izabrane Ponude koja će biti sastavni dio Ugovora o nabavci. Isporuka će se 
smatrati izvršenom kada Komisija Naručioca u mjestu isporuke obavi kvalitativan, kvantitativan 
(količinski) i funkcionalni prijem roba i prateće dokumentacije, što se potvrđuje zapisnikom koji 
potpisuju prisutna ovlašćena lica Naručioca i Izabranog ponuđača. Ako se prilikom primopredaje, 
zapisnički utvrdi da roba i prateća dokumentacija kojeje Izabrani ponuđač isporučio Naručiocu ima 
nedostatke u kvalitetu, količini ili funkcionalnosti, Izabrani ponuđač se obavezuje da odmah preduzme 
aktivnosti kako bi otklonio nedostatke istaknute od strane Naručioca, odnosno da izvrši zamjenu 
neispravnog proizvoda ispravnim. Ukoliko se poslije primopredaje robe pokaže da roba ima neki 
nedostatak koji se nije mogao otkriti uobičajenim pregledom prilikom preuzimanja robe (skriveni 
nedostaci), Naručilac će o tom nedostatku bez odlaganja obavijestiti Izabranog ponuđača.

Uslovi za primopredaju 

Način sprovođenja kontrole kvaliteta : Komisija Naručioca će prilikom prijema robe izvršiti kontrolu 
kvaliteta isporučene robe na osnovu ponude i deklaracije na proizvodu. Način sprovođenja kontrole kvaliteta

03.04.2024 14:04:59



Ponuđač snosi troškove naknade korišćenja patenata i odgovoran je za povredu zaštićenih prava 
intelektualne svojine trećih lica

Ponuđač snosi troškove naknade 
korišćenja patenata i odgovoran je za 
povredu zaštićenih prava 
intelektualne svojine trećih lica 

Ponuđač je dužan da u ponudi dostavi izjavu kojom će potvrditi rok isporuke robe koji je zahtijevan kao 
rok izvršenja ugovora ,a koji se odnosi na svaku pojedinačnu isporuku robe . Drugi uslovi

Način utvrđivanja ekvivalentnosti: U slučaju da ponuđač nudi ekvivalent, dužan je ponuditi robu koja je 
ekvivalent robi navedenoj u tehničkoj specifikaciji, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti predmeta 
nabavke: Ispravu o usaglašenosti, odnosno deklaraciju proizvođača ili zastupnika proizvođača o 
usaglašenosti.

Drugi uslovi

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. ESPD

03.04.2024 14:04:59



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

03.04.2024 14:04:59



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.900,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Dekapirani lim Dekapirani lim 1000mm x 2000mm x 2,0mm 1,00 kom.
2 Dekapirani lim Dekapirani lim 1000mm x 2000mm x 3,0mm 1,00 kom.
3 Dekapirani lim Dekapirani lim 1000mm x 2000mm x 5,0mm 1,00 kom.
4 Dekapirani lim Dekapirani lim 1000mm x 2000mm x 8,0mm 1,00 kom.
5 Aluminijumski lim Aluminijumski lim 0.7mm bojeni 1,00 m²
6 Aluminijumski lim Aluminijumski lim 0.7mm nebojeni 1,00 m²
7 Pocinkovani lim Pocinkovani lim 1250mm x Lmm x 0.4mm 1,00 m²
8 Pocinkovani lim Pocinkovani lim 1250mm x Lmm x 0.6mm 1,00 m²
9 Pocinkovani lim Pocinkovani lim 1250mm x Lmm x 0.8mm 1,00 m²

10 Pocinkovani lim Pocinkovani lim 1250mm x Lmm x 1.0mm 1,00 m²
11 Lim Lim ravni bojeni 0.5mm 1,00 m²
12 Trapezni profilisani lim Lim oznaka TR18/132/0.5mm 1.06m x L m 1,00 m²
13 Trapezni profilisani lim Lim oznaka TR18/132/0.5mm 1.06m x L m sa filcom 1,00 m²
14 Fasadni profilisani lim Fasadni lim oznaka TR18  1060mm x 13500mm 1,00 m²
15 Fasadni lim Fasadni parapet lim 1.25m x L m 0.5mm 1,00 m²
16 Aluminijumski lim Aluminijumski lim 2/3mm x 1000mm x 2000mm 1,00 kom.
17 Aluminijumski lim Aluminijumski lim 3/4mm x 1000mm x 2000mm 1,00 kom.

03.04.2024 14:04:59



18 Oluk Horizontalni pocinkovani polukružni ovalni oluk 12 cm 1,00 m´
19 Oluk Horizontalni pocinkovani polukružni ovalni oluk 16 cm 1,00 m´
20 Oluk Vertikalni pocinkovani ovalni oluk Ø80 mm 1,00 m´
21 Oluk Vertikalni pocinkovani ovalni oluk Ø100 mm 1,00 m´
22 Kuka Kuka za horizontalni ovalni oluk 12 cm 1,00 kom.
23 Kuka Kuka za horizontalni ovalni oluk 16 cm 1,00 kom.
24 Šelna za oluk Pocinkovana šelna za vertikalni oluk Ø80 mm 1,00 kom.
25 Šelna za oluk Pocinkovana šelna za vertikalni oluk Ø100 mm 1,00 kom.
26 Deklo Pocinkovano deklo za horizontalni oluk Ø80 mm 1,00 kom.
27 Deklo Pocinkovano deklo za horizontalni oluk Ø100 mm 1,00 kom.
28 Spoljašnji ugao oluka Pocinkovani spoljašnji ugao oluka Ø80 mm 1,00 kom.
29 Spoljašnji ugao oluka Pocinkovani spoljašnji ugao oluka Ø100 mm 1,00 kom.
30 Unutrašnji ugao oluka Pocinkovani unutrašnji ugao oluka Ø80 mm 1,00 kom.
31 Unutrašnji ugao oluka Pocinkovani unutrašnji ugao oluka Ø100 mm 1,00 kom.
32 Koljeno za oluk Pocinkovano koljeno za oluk Ø80/45° 1,00 kom.
33 Koljeno za oluk Pocinkovano koljeno za oluk Ø80/90° 1,00 kom.
34 Koljeno za oluk Pocinkovano koljeno za oluk Ø100/45° 1,00 kom.
35 Koljeno za oluk Pocinkovano koljeno za oluk Ø100/90° 1,00 kom.
36 Kotlić Pocinkovano kotlić za oluk Ø80/100mm 1,00 kom.
37 Kotlić Pocinkovano kotlić za oluk Ø100/100mm 1,00 kom.
38 Pop nitna Pop nitna 4x10 mm 1,00 kom.
39 Ugaonik Ukrasni ugaonik za oluk Ø80 mm 1,00 kom.
40 Ugaonik Ukrasni ugaonik za oluk Ø100 mm 1,00 kom.
41 Vjetar lajsna Vjetar lajsna bojena R.Š. 0,417/ 6 savijanja 1,00 m´

03.04.2024 14:04:59



42 Šljeme za lim Šljeme za lim plastificirano bojeno R.Š.0,417/3savijanja 1,00 m´
43 Vijak Vijak za lim 4,8x25mm 1,00 kom.
44 Vijak Vijak za lim 4,8x35mm 1,00 kom.
45 Vijak Vijak za lim 4,8x70mm 1,00 kom.
46 Ljepak Ljepak+diht masa , siva 310 ml, Wurth ili ekvivalentno 1,00 kom.
47 Obrada lima Obrada lima (vjetar lajsna, uvala, šljeme) 1,00 m²
48 Obrada lima Obrada lima po broju savijanja (vjetar lajsna, uvala, šljeme) 1,00 kom.

03.04.2024 14:04:59


